

NORD INSURETECH GROUP AB: EGET KAPITAL OCH RESULTAT FÖR HELÅRET 2023 JUSTERAS

Nord Insuretech Group AB ("Bolaget") offentliggjorde den 27 mars 2024 en bokslutskommuniké, som bland annat innehöll en justering av koncernens immateriella anläggningstillgångar. Efter dialog med Bolagets revisor och redovisningsexperter har styrelsen i Bolaget idag, den 14 Juni 2024, beslutat att göra ytterligare justeringar i koncernens immateriella anläggningstillgångar.

Dessutom har siffrorna justerats för ofullständigt bokförda nyemissioner, vilket påverkar företagets eget kapital i betydligt positiv grad jämfört med bokslutskommunikén.

Till följd av ovanstående justeringar kommer eget kapital för koncernen under 2023 att uppgå till 42,8 miljoner kronor (jämfört med 6,1 miljoner kronor i bokslutskommunikén för 2023) och resultatet för koncernen under 2023 kommer att uppgå till -56,4 miljoner kronor (jämfört med -46,8 miljoner kronor i bokslutskommunikén för 2023).

Justeringarna i koncernens immateriella tillgångar beror på en mer konservativ värdering av de immateriella anläggningstillgångarna, gjord i samråd med revisorn och redovisningsexperter. I samband med bolagets tillgång till den nya IT-plattformen efter förvärvet av Digisure, ser styrelsen och ledningen det som en stor fördel att göra större avskrivningar än enligt den gamla ledningens värdering.

Nord Insuretech Groups årsredovisning kommer att offentliggöras den 14 Juni 2024.

För mer information, vänligen kontakta:

Jan Petter Myhrstad, VD Nord Insuretech Group AB

Phone: +47 41 67 96 45

Mail: ir@nordinsuretechgroup.se

Om Nord Insuretech Group AB:

Nord Insuretech Group levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden. Bolaget har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin nya och moderna tekniska plattform. Nord Insuretech distribuerar genom partners som effektivt säljer olika försäkringsprodukter till slutkunder via sin digitala plattform. Nord Insuretech Group är listat på Nordic SME på Nordic Growth Market.

Ytterligare information avseende bolaget finns på www.nordinsuretechgroup.se.

Denna information är sådan information som Nord Insuretech Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-06-14 23:40 CEST.

Bifogade filer

Nord Insuretech Group AB: Eget kapital och resultat för helåret 2023 justeras